

Mikkel Schjøtz Holding ApS

Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 35 38 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Schjøtz Holding ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 35 38 75
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mikkel Schjøtz, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Team Action ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod -1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.813	-30.176
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	265.705	58.914
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1.200.000
Andre finansielle indtægter	23.179	121.816
Øvrige finansielle omkostninger	-25.190	-7.727
Resultat før skat	255.881	-1.057.173
1 Skat af årets resultat	2.156	-19.668
Årets resultat	258.037	-1.076.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	143.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.076.841
Disponeret i alt	258.037	-1.076.841

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	685.564	419.861
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>685.564</u>	<u>419.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>685.564</u>	<u>419.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.982	60.116
	Tilgodehavende selskabsskat	57.307	71.052
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.849	0
	Tilgodehavender i alt	<u>624.138</u>	<u>131.168</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.523.319
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.523.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.017.171</u>	<u>13.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.641.309</u>	<u>3.667.790</u>
	Aktiver i alt	<u>4.326.873</u>	<u>4.087.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.126.221	3.982.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	4.320.621	4.062.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.634
Anden gæld	2	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.252	25.067
Gældsforpligtelser i alt	6.252	25.067
Passiver i alt	4.326.873	4.087.651

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.982.584	0	4.062.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.637	114.400	258.037
	80.000	4.126.221	114.400	4.320.621

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.156	19.668	
	<u>-2.156</u>	<u>19.668</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.553.343	1.553.343	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.553.343</u>	<u>1.553.343</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.133.482	-692.396	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	265.703	58.914	
Udbytte	0	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-867.779</u>	<u>-1.133.482</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>685.564</u>	<u>419.861</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Team Action ApS, Vejle	100 %	685.564	265.703
		<u>685.564</u>	<u>265.703</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.200.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Overført til kapitalinteresser	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.200.000	0
Årets nedskrivninger	0	-1.200.000
Overført til kapitalinteresser	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overført fra associeret virksomhed	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Overført fra associeret virksomhed	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>0</u>	<u>3.523.319</u>
	<u>0</u>	<u>3.523.319</u>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som realiseret tab udgør 19.089 kr. i 2021

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
